[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
09.08.2024                                                                                                  № 117

	О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 12.074.2022
№57 «О муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Старокульшариповский сельсовет»

            Руководствуясь Уставом муниципального образования Старокульшариповский сельсовет, Совет депутатов решил:
1.Внести в решение Совета депутатов от 12.04.2022 №57 «О муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Старокульшариповский сельсовет» следующее дополнение:
Статью 35 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Старокульшариповский сельсовет дополнить пунктом 7.1. следующего содержания:
«7.1.) формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля;»
2.Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Народный Совет» муниципального образования Старокульшариповский сельсовет и размещается на сайте администрации сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                          О.Г.Ахметгареева

Глава
муниципального образования                                                     Н.А.Калимов

image1.gif